realizados  pela  Controladoria  Geral,  bem como,  no  auxílio  nas
tomadas  de  decisões  buscando  uma eficiente  normatização  das
rotinas  e  cumprimento  das  legislações  de  modo  a  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de São José de Mipibu/RN.
Valor global/anual de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).
Base Legal: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
São José de Mipibu/RN, em 13 de janeiro de 2024.
Carla Simone Gomes de Lima
Presidente da Câmara Municipal